
Основен суд Тетово - извештај за месец 4.2019

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 1 0 1 1 0Оставина по приговор

118 112 0 230 222 8
Разни вонпарнични
предмети

23 10 0 33 7 26Физичка делба

382 69 0 451 75 376Оставина

77 27 0 104 21 83
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

1 643 0 644 529 115Заверки

46 13 0 59 37 22Замолници

647 875 1522 892 630Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 0 0 1 0 1Против  извршување

3 13 0 16 9 7
Приговори против
неправилности при
извршување

1 3 0 4 4 0Издавање дозволи

5 16 21 13 8Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

4 2 0 6 1 5Разни парнични предмети

131 7 0 138 29 109Работни спорови
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20 1 0 21 0 21
Повторување на
постапката во парнично

25 1 0 26 6 20Трговски спорови

25 6 0 31 7 24Стечај

78 27 0 105 23 82Семејни спорови

406 0 0 406 37 369Платни налози-предлог

133 25 0 158 23 135Облигациони спорови

1 0 0 1 0 1Ликвидација

269 81 0 350 87 263Имотни спорови

18 1 0 19 3 16
Платни налози по
приговор

3 0 0 3 0 3Платен налог жалби

94 18 0 112 17 95Парнични-мала вредност

1207 169 1376 233 1143Вкупно - вид на предмет 0

1859 1060 2919 1138 1781Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 34 0 35 35 0
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

1 34 35 35 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

148 22 0 170 32 138
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

5 1 0 6 3 3
Прекин на издржување на
казна

932 293 0 1225 360 865
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал
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34 19 0 53 10 43
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

4 12 0 16 16 0
Извршување на одземен
имот и предмети

1123 347 1470 421 1049Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

22 2 0 24 11 13
Кривични предмети
спрема малолетници

22 2 24 11 13Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

71 47 0 118 53 65
Предмети за кривично
полнолетни

127 803 0 930 888 42Разни кривични предмети

45 46 0 91 54 37
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

0 1 0 1 1 0
Замолници во кривична
област

243 897 1140 996 144Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

5 6 0 11 7 4
Оценка на обвинителен
акт во кривично

5 6 11 7 4Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

225 109 0 334 294 40
Разни прекршочни
предмети

803 1314 0 2117 502 1615Прекршочни предмети
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3 0 0 3 0 3
Кривичен совет за
прекршоци

1031 1423 2454 796 1658Вкупно - вид на предмет 0

2425 2709 5134 2266 2868Вкупно - област 0

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

29 77 0 106 73 33
Предмети од  судска
упрaва

29 77 106 73 33Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 6 0 7 3 4
Евиденција на преставки
и поплаки

1 6 7 3 4Вкупно - вид на предмет 0

30 83 113 76 37Вкупно - област 0

4314 3852 8166 3480 4686Вкупно 0

4/4


